
Giunta Regionale della Campania 
 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 19 del 4 aprile  2005 1 / 1 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 19 del 4 aprile  2005 
 

COMUNE DI MUGNANO DI NAPOLI - (Provincia di Napoli) - Piazza Municipio n. 1 - Cap. 80018 - Tel. 
081/5710111 – Fax 081/5712262 - Rettifica dell’estratto di bando di gara pubblicato sul Burc in data 
29/03/2005 per l’appalto, mediante pubblico incanto, dei lavori di “Manutenzione, messa in opera ed 
esercizio degli impianti di riscaldamento (quale terzo responsabile), installati nelle scuole elementari, 
materne e medie, nonchè degli edifici sedi di Uffici Comunali ubicati a Mugnano di Napoli. Stagione 
invernale 2005/2007”. 

 
IL DIRIGENTE – RENDE NOTO 

Che a rettifica di quanto pubblicato in data 29.03.2005 per poter partecipare alla gara dei lavori di 
“Manutenzione, messa in opera ed esercizio degli impianti di riscaldamento (quale terzo responsabile), 
installati nelle scuole elementari, materne e medie, nonché degli edifici sedi di uffici comunali ubicati a 
Mugnano di Napoli. Stagione invernale 2005/2007”, trattandosi di lavori specialistici è richiesto il possesso 
della Categoria OS28 Classifica I per Euro 258.228,44.  

Restano invariati tutti gli altri contenuti dell’estratto di gara. 

 
Il Dirigente 

Ing. Giuseppe Savanelli 
 


